
浙江大学“三位一体”招生面试紫金港校区考点校内接送路线示意图 

注：如有疑问，请咨询校内志愿者，听从志愿者的引导 

站点 院系 专业
咨询电话
（0571）

土木、水利与交通工程
城乡规划
建筑学

2 化学系 化学（含竺可桢学院求是科学班） 88206104
人文学院 古典文献学 88273356
教育学院 教育学 88273655
经济学院 国际经济与贸易 88981382

信息资源管理
行政管理

农林经济管理
劳动与社会保障
土地资源管理
政治学与行政学
医学试验班

医学试验班类(“5+3”一体化培养)
临床医学

药学院 药学 88208420
公共卫生系 预防医学 88208099

生物科学（含竺可桢学院求是科学班）
生态学

环境科学
环境工程
信息工程

电子科学与技术
微电子科学与工程

心理系 心理学 88273337
社会学系 社会学 88206006

工商管理
会计学（竺可桢学院智能财务）
生物医学（中外合作办学）
生物信息学（中外合作办学）

电子与计算机工程（中外合作办学）
电气工程及其自动化（中外合作办学）

土木工程（中外合作办学）
机械工程（中外合作办学）

10 计算机学院 人工智能（竺可桢学院图灵班） 88206140

87572523
87572203

88206492

88982407

87953076

88206117

87572813

88208680
88208683

建工学院

公管学院 56662030

医学院
88208039
88208044

7

8

9

1

3

4

5

6 生命科学学院

环资学院

信电学院

管理学院

ZJE

ZJUI


