浙江大学"三位一体"招生面试紫金港校区考点校内接送路线示意图



注: 如有疑问,请咨询校内志愿者,听从志愿者的引导

站点	院系	专业	咨询电话 (0571)
1	建工学院	土木、水利与交通工程	88208680 88208683
		城乡规划	
		建筑学	
2	化学系	化学 (含竺可桢学院求是科学班)	88206104
	人文学院	古典文献学	88273356
3	教育学院	教育学	88273655
	经济学院	国际经济与贸易	88981382
4	公管学院	信息资源管理	56662030
		行政管理	
		农林经济管理	
		劳动与社会保障	
		土地资源管理	
		政治学与行政学	
5	医学院	医学试验班	88208039 88208044
		医学试验班类("5+3"一体化培养)	
		临床医学	
	药学院	药学	88208420
	公共卫生系	预防医学	88208099
6	生命科学学院	生物科学(含竺可桢学院求是科学班)	88206492
		生态学	
7	环资学院	环境科学	88982407
		环境工程	
8	信电学院	信息工程	87953076
		电子科学与技术	
		微电子科学与工程	
	心理系	心理学	88273337
9	社会学系	社会学	88206006
	管理学院	工商管理	88206117
		会计学(竺可桢学院智能财务)	
	ZJE	生物医学(中外合作办学)	87572813
		生物信息学(中外合作办学)	
	ZJUI	电子与计算机工程(中外合作办学)	87572523 87572203
		电气工程及其自动化(中外合作办学)	
		土木工程(中外合作办学)	
		机械工程(中外合作办学)	
10	计算机学院	人工智能 (竺可桢学院图灵班)	88206140